



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

IHF ApS

**Nordvestvej 5 C, 5. 5h.
4300 Holbæk**

CVR nr. 32 78 59 64

Årsrapport for 2020

11. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. juni 2021
Dirigent

Navn: Nils Thyge Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2020	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

IHF ApS
Nordvestvej 5 C, 5. 5h.
4300 Holbæk

CVR nr.: 32 78 59 64
Stiftet: 1. marts 2010
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Inge Hansen, Nordvestvej 5 C, 5. th., 4300 Holbæk

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 103, og et overskud på tkr. 106 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Årets resultat bærer præg af, at datterselskabets resultat har været væsentlig påvirket af nedlukningerne i forbindelse med COVID-19 pandemien.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-11.825	-9
Bruttoresultat		-11.825	-9
Nedskrivning af omsætningsaktiver		74.760	-75
Driftsresultat		62.935	-84
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.360	82
Andre finansielle indtægter	1	5.758	5
Andre finansielle omkostninger		-19.110	-7
Resultat før skat		102.943	-4
Skat af årets resultat	2	2.974	12
Årets resultat		105.917	8
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		53.360	83
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	0
Overført resultat		-2.743	-75
I alt disponering		105.917	8

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>348.805</u>	<u>295</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>348.805</u>	<u>295</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>348.805</u>	<u>295</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		128.395	75
Andre tilgodehavender		11.000	11
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>10.014</u>	<u>16</u>
Tilgodehavender i alt		<u>149.409</u>	<u>102</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>149.409</u>	<u>103</u>
Aktiver i alt		<u>498.214</u>	<u>398</u>

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	168.806	216
Overført resultat	10.755	-87
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Egenkapital i alt	314.861	209
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	748	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	10
Selskabsskat	7.040	2
Anden gæld	166.065	177
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	183.353	189
Gældsforpligtigelser i alt	183.353	189
Passiver i alt	498.214	398
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	215.446	0	-86.501
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-100.000	0	100.000
Årets resultat	0	53.360	55.300	-2.744
	0	-46.640	55.300	97.256
Egenkapital, ultimo	80.000	168.806	55.300	10.755
Egenkapital, ultimo				314.861

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.758	5
Andre finansielle indtægter i alt	5.758	5
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.040	5
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-10.014	-17
Skat af årets resultat i alt	-2.974	-12
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	80.000	80
Anskaffelsessum, ultimo	80.000	80
Værdireguleringer, primo	215.445	233
Årets resultat efter skat	53.360	82
Udbytte fra kapitalandele	0	-100
Værdireguleringer, ultimo	268.805	215
Regnskabsmæssig værdi ultimo	348.805	295

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bar'Vin ApS	København K	100%	348.805	53.360

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 7 pr. 31. december 2020.